


Pomoc!  
Můj brácha je zombík!

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.cpress.cz

www.albatrosmedia.cz

Anička Záhrobská
Pomoc! Můj brácha je zombík! – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2021

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



První kniha ze série Klub nočních můr



Klub nočních můr

Pomoc! Můj brácha je zombík!Pomoc! Můj brácha je zombík!
napsala

Anička Záhrobská



Pro všechny mé přátele,  
kteří u mě přespávají.  

Kromě Matěje (ten je divnej).



6

A ničce Záhrobské je dvanáct let 
a nemá v úmyslu někdy vyrůst. Jak 
už to tak občas bývá, Anička je si-
rotek. Bydlí v Glasnevinu, což je 

čtvrť v irském Dublinu. Ale přesnou adresu 
nám neprozradila. Žije tam se svými mazlíč-
ky. Ropuchou jménem Vilma Nepochopená 
a s malým černým koťátkem, kterému říká 
Baron Bezejmenný. Nemyslete si, že chodí 
do školy. Pche! A sourozenci nebo koníčky? 
Něco tak nudného taky nemá. Řekneme to 
takhle: Oheň pod kotlíkem má však rozděla-
ný vždycky.

Tohle není její první kniha. Vlastně jich na-
psala už jedenáct a žádná z nich není první.

Poznámka vydavatele: Chtěli jsme Aničku vy-
fotit, ale kdykoliv jsme se o to pokusili, její 
obličej z fotky zmizel! Poslali jsme náš foťák 
odborníkům, aby ho zkontrolovali, ale obá-
váme se nejhoršího.



7

Lidé nejsou sice tak zajímaví jako ropuchy 
a zlé kočky, ale Deirdre Sullivan je na člově-
ka docela pozoruhodná. Chtěla bych jí podě-
kovat za pomoc s tímto příběhem.

A myslím, že bych měla zmínit i tajemnou 
paní Flitcroft – ona už bude vědět, co tím 
myslím… 

i ḱ y !D


